
Jeugdtrainingswedstrijd
IJsbaan Haarlem - Haarlem

9-jan-21

Naam Cat Vereniging

73 wt 21 Jesse den Otter HC1 VZOD KUDELSTR

rd 22 Fenna de Graaf DC2 VZOD KUDELSTR

74 gl 23 Marije de Nooij DC1 VZOD KUDELSTR

bl 24 Teun Smit HC2 VZOD KUDELSTR

75 wt 44 Jelle Hoogeveen HC1 TER AARSE YC

rd 45 Koen Bocxe HC1 TER AARSE YC

76 gl 46 Mik van Harten HC1 TER AARSE YC

bl 47 Anouk Könst DC2 TER AARSE YC

77 wt 53 Merit de Bruin DC2 TER AARSE YC

rd 48 Tim Verdel HC2 TER AARSE YC

78 gl 62 Imme Kok DC1 WYC

bl

79 wt 57 Wieke Eikelenboom DC1 YC NUTVERMAAK

rd 58 Dylan Pieterse HC1 YC NUTVERMAAK

80 gl 59 Lotte de Bock DC2 YC NUTVERMAAK

bl 60 Marino Godwaldt HC1 YC NUTVERMAAK

81 wt 9 Sybren Berkhout HC1 STG ZAANSTREEK

rd 10 Nora de Greeuw DC2 STG ZAANSTREEK

82 gl 11 Tjebbe Berkhout HC1 STG ZAANSTREEK

bl

TER AARSE IJSCLUB

VZOD KUDELSTAART

WARMONDSE IJSCLUB

IJSCLUB NUT EN VERMAAK

3. Junioren 500 meter

STG ZAANSTREEK

 Scheidsrechter:   Datum: 16-1-2021 19:30:00  Assistent:  Print: 9-1-2021 09:07:05  Starter:



Jeugdtrainingswedstrijd
IJsbaan Haarlem - Haarlem

9-jan-21

83 wt 90 Daniël de Kramer HC2 IJCH

rd 91 Gijs Diderich HC1 IJCH

84 gl 92 Thom Karssing HC2 IJCH

bl 93 Max Koot HC1 IJCH

85 wt 94 Boaz Cohen HC1 IJCH

rd 95 Floortje Warmerdam DC2 IJCH

86 gl 96 Roosmarijn Moura Meinsma DC1 IJCH

bl 97 Tessa Ruissen DC2 IJCH

87 wt 98 Ilja van Geest DC2 IJCH

rd 99 Annemijn Verbeek DC2 IJCH

88 gl 100 Ivo Andringa HC2 IJCH

bl 101 Emily Groeneveld DPA IJCH

89 wt 102 Arjen Boersma HC1 IJCH

rd 103 Mik de Groot HC2 IJCH

90 gl 104 Joep Aben HC1 IJCH

bl 105 Jade Kosters DC2 IJCH

91 wt 106 Charlie Kwadrin DC1 IJCH

rd 107 Olav Huizinga HC1 IJCH

92 gl 108 Annette Laarhoven DC1 IJCH

bl 109 Veerle Zwart DC1 IJCH

93 wt 110 Zhara Möllers DC1 IJCH

rd 111 Sanne Freeze DC2 IJCH

94 gl 112 Sanne Ganzinga DC2 IJCH

bl 113 Maerle Huizinga DB1 IJCH

95 wt 114 Ivar Molenaar HC1 IJCH

rd 115 Thymo van Grevenbroek HC1 IJCH

96 gl 116 Rinske de Ruyter DC2 IJCH

bl 117 Yael in 't Veld DC1 IJCH

97 wt 118 Bram Braak HC2 IJCH

rd 119 Ole de Jong HC2 IJCH

98 gl 28 Kai-Arne Ottenhoff HC1 SASSENHEIMSE YC

bl 29 Driek Tolk HC1 SASSENHEIMSE YC

99 wt 30 Sascha Corbijn van Willenswaard DC2 SASSENHEIMSE YC

rd 31 Danique van Rooden DC1 SASSENHEIMSE YC

100 gl 32 Job van Eek HC2 SASSENHEIMSE YC

bl 33 Siem Sprenkeling HC2 SASSENHEIMSE YC

3. Junioren 500 meter

SASSENHEIMSE IJSCLUB

IJSCLUB HAARLEM E. O.

 Scheidsrechter:   Datum: 16-1-2021 19:30:00  Assistent:  Print: 9-1-2021 09:07:05  Starter:



Jeugdtrainingswedstrijd
IJsbaan Haarlem - Haarlem

9-jan-21

Naam Cat Vereniging

101 wt 22 Fenna de Graaf DC2 VZOD KUDELSTR

rd 21 Jesse den Otter HC1 VZOD KUDELSTR

102 gl 24 Teun Smit HC2 VZOD KUDELSTR

bl 23 Marije de Nooij DC1 VZOD KUDELSTR

103 wt 45 Koen Bocxe HC1 TER AARSE YC

rd 44 Jelle Hoogeveen HC1 TER AARSE YC

104 gl 47 Anouk Könst DC2 TER AARSE YC

bl 46 Mik van Harten HC1 TER AARSE YC

105 wt 48 Tim Verdel HC2 TER AARSE YC

rd 53 Merit de Bruin DC2 TER AARSE YC 

106 gl

bl 62 Imme Kok DC1 WYC

107 wt 57 Wieke Eikelenboom DC1 YC NUTVERMAAK

rd 58 Dylan Pieterse HC1 YC NUTVERMAAK

108 gl 59 Lotte de Bock DC2 YC NUTVERMAAK

bl 60 Marino Godwaldt HC1 YC NUTVERMAAK

109 wt 11 Tjebbe Berkhout HC1 STG ZAANSTREEK

rd 10 Nora de Greeuw DC2 STG ZAANSTREEK

110 gl 9 Sybren Berkhout HC1 STG ZAANSTREEK

bl

VZOD KUDELSTAART

WARMONDSE IJSCLUB

IJSCLUB NUT EN VERMAAK

TER AARSE IJSCLUB

4. Junioren 1000 meter

STG ZAANSTREEK
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Jeugdtrainingswedstrijd
IJsbaan Haarlem - Haarlem

9-jan-21

111 wt 90 Daniël de Kramer HC2 IJCH

rd 93 Max Koot HC1 IJCH

112 gl 92 Thom Karssing HC2 IJCH

bl 91 Gijs Diderich HC1 IJCH

113 wt 94 Boaz Cohen HC1 IJCH

rd 95 Floortje Warmerdam DC2 IJCH

114 gl 96 Roosmarijn Moura Meinsma DC1 IJCH

bl 97 Tessa Ruissen DC2 IJCH

115 wt 98 Ilja van Geest DC2 IJCH

rd 99 Annemijn Verbeek DC2 IJCH

116 gl 100 Ivo Andringa HC2 IJCH

bl 101 Emily Groeneveld DPA IJCH

117 wt 102 Arjen Boersma HC1 IJCH

rd 103 Mik de Groot HC2 IJCH

118 gl 104 Joep Aben HC1 IJCH

bl 105 Jade Kosters DC2 IJCH

119 wt 106 Charlie Kwadrin DC1 IJCH

rd 107 Olav Huizinga HC1 IJCH

120 gl 108 Annette Laarhoven DC1 IJCH

bl 109 Veerle Zwart DC1 IJCH

121 wt 110 Zhara Möllers DC1 IJCH

rd 111 Sanne Freeze DC2 IJCH

122 gl 112 Sanne Ganzinga DC2 IJCH

bl 113 Maerle Huizinga DB1 IJCH

123 wt 115 Thymo van Grevenbroek HC1 IJCH

rd 114 Ivar Molenaar HC1 IJCH

124 gl 117 Yael in 't Veld DC1 IJCH

bl 116 Rinske de Ruyter DC2 IJCH

125 wt 119 Ole de Jong HC2 IJCH

rd 118 Bram Braak HC2 IJCH

126 gl 29 Driek Tolk HC1 SASSENHEIMSE YC

bl 28 Kai-Arne Ottenhoff HC1 SASSENHEIMSE YC

127 wt 31 Danique van Rooden DC1 SASSENHEIMSE YC

rd 30 Sascha Corbijn van Willenswaard DC2 SASSENHEIMSE YC

128 gl 33 Siem Sprenkeling HC2 SASSENHEIMSE YC

bl

SASSENHEIMSE IJSCLUB

4. Junioren 1000 meter
IJSCLUB HAARLEM E. O.
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